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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani

Pintér Sándor belügyminiszternek

„Megtörtént-e Süli János nemzetbiztonsági ellen őrzése?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az 1985 óta a Paksi Atomerőmű kötelékében dolgozó Süli Jánost választotta ki a kormányt ó
arra, hogy a paksi bővítésért felelős tárca nélküli miniszterként az atomerőmű bővítésével
kapcsolatos feladatokat irányítsa. Süli az elmúlt bő harminc évben változatos pozíciókat
foglalt el az atomerőmű működtetéséért felelős vállalatnál, amelynek megépítéséből és
üzembe helyezéséből jelentős mértékben vette ki a részét az akkori Szovjetunió . A
Szovjetunió jogutódja, az Oroszországi Föderáció az erőmű új blokkjainak megépítésében
legalább ugyanilyen komoly szerepet vállal majd.

Az LMP álláspontja szerint az új miniszter kinevezését megel őzően kifejezetten fontos lenne
megismerni Süli János az 1985 óta eltelt harminckét év során kialakult és fenntartot t
kapcsolatrendszerét, különös tekintettel oroszországi kapcsolataira, ennek feltárása és enne k
kockázatmentességéről való meggyőződés véleményünk szerint alapvet ő nemzetbiztonsági
érdek .
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Ennek fényében kérem, hogy az alábbi kérdésekre válaszoljon :

1.Megtörtént-e Süli János nemzetbiztonsági ellenőrzése?

2. Amennyiben nem, mikorra tervezik Süli János nemzetbiztonsági ellen őrzésének
megkezdését?

3.Ha erre vonatkozó terv nincs, akkor Önök szerint Süli János az elmúlt 32 év során kialakúlt
külföldi kapcsolatrendszere semmi esetre sem jelenthet nemzetbiztonsági kockázatot?

Köszönöm megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . április 21 .

Tisztelettel,

Dr. Szél Bernadett
(LMP)
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